「2022韓国グローバル協力センターオンライン商談会」開催のご案内
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拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
このたび、韓国グローバル協力センターでは、地域産業育成の一環として支援を行っている中小・ベンチャー企業の技術マーケティング及び輸出販路開拓など日韓における中小・ベンチャー企業の相互発展を目的とした「2022韓国グローバル協力センターオンライン商談会」を下記のとおり開催いたします。
今回のオンライン商談会は、日本との技術協力および商品販売を希望する韓国企業のご紹介の場であり、参加企業との商談が行われます。韓国の優れた技術および商品の導入をご検討中の皆様におかれましては、是非この機会にご参加賜りますよう、ご案内申し上げます。
敬具
―　記　―

1.  日　　　時： ２０２２年９月２９日(木) １０：００～１７：００　（１２：００〜１３：００　昼食休憩）
2.  商談形態： ZOOMオンライン商談
3.  参 加 費： 無　料　(事前予約制/通訳付き)　
4.  主　　　催： 大韓民国　グローバル協力センター
5.  共　　　催： 韓国技術ベンチャー財団

*　商談品目：　機械・部品素材、繊維・雑貨、建築・土木、電気・電子、製薬・バイオの5社
*　締　切　り：　１次募集　２０２２年９月16日（金）まで
*　参加企業：　企業紹介掲載　URL） http://www.ktvfjp.com
*　問合せ先：　韓国技術ベンチャー財団　「2022韓国グローバル協力センターオンライン商談会」事務局
TEL.：03-6869-3080 / FAX：03-3436-1397 / E-mail：ktvftokyo@gmail.com

「2022韓国グローバル協力センターオンライン商談会」参加申込書
2022韓国グローバル協力センターオンライン商談会事務局　　FAX：03-3436-1397
	社名
	
	主要取扱品
	

	住所
	〒


	TEL
	
	FAX
	

	お名前
	ふりがな
	部　署
	

	
	
	役　職
	

	URL
	
	E-mail
	

	
＜希望商談時間（複数記入）＞

	10:00
	11:00
	13:00
	14:00
	15:00
	16:00
	17:00

	
	
	
	
	
	
	

	
＜商談希望企業（複数記入可）＞

	リストNo.
	商談希望企業
	リストNo.
	商談希望企業

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



